
CERTIDÃO NEGATIVA DE INADIMPLÊNCIA

 que, por meio de pesquisa no sistema Gestão Eletrônica de                            CERTIFICO
Precatórios - GPrec, o(a) , do Regime GERAL, CNPJ 06.124.408NINA RODRIGUES
/0001-51, está adimplente quanto ao pagamento de precatórios no Tribunal Regional do 
Trabalho da 16ª Região.

Certifico, ainda, que na relação abaixo constam todos os precatórios inscritos na 
lista de ordem cronológica do referido ente, com a discriminação dos vencimentos.

Requisição de 
Pagamento

Processo Precatório
Natureza do 

Crédito
Vencimento Situação Valor

01816/2024
0017021-

67.2021.5.16.0006
0016599-

08.2024.5.16.0000
Alimentar 2025 A Vencer

R$ 
63.351,13

04459/2024
0017017-

30.2021.5.16.0006
0017218-

35.2024.5.16.0000
Alimentar 2026 A Vencer

R$ 
77.455,85

06320/2024
0017016-

45.2021.5.16.0006
0018823-

16.2024.5.16.0000
Alimentar 2026 A Vencer

R$ 
65.027,96

06323/2024
0017970-

91.2021.5.16.0006
0018860-

43.2024.5.16.0000
Alimentar 2026 A Vencer

R$ 
73.007,32

06322/2024
0017018-

15.2021.5.16.0006
0018904-

62.2024.5.16.0000
Alimentar 2026 A Vencer

R$ 
70.438,12

06321/2024
0016983-

55.2021.5.16.0006
0018920-

16.2024.5.16.0000
Alimentar 2026 A Vencer

R$ 
83.984,92

CERTIDÃO VÁLIDA ATÉ 31.12.2025.

O referido é verdade e dou fé.

Certidão emitida às 08:45:47 do dia 17 de dezembro de 2024.

Suzana Regina Pontes de Castro Moreira 
COORD. DE PRECATÓRIOS
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